

ÅRSREDOVISNING

för

Vuollerims Måleri AB

Org.nr. 556683-0658

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Johansson, Styrelseledamot
2024-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför måleriarbeten.

Företagets säte är Jokkmokk.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 217 438	11 096 457	20 798 802	16 415 964
Resultat efter finansiella poster	739 854	-1 426 442	397 847	-98 350
Soliditet (%)	30,85	24,39	25,68	21,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % och beror på en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 049 680	-19 938	1 129 742
Balanseras i ny räkning		-19 938	19 938	0
Årets resultat			485 269	485 269
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 029 742</u>	<u>485 269</u>	<u>1 615 011</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 029 742
Årets resultat	485 269
	<u>1 515 011</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 515 011
	<u>1 515 011</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 217 438	11 096 457
Övriga rörelseintäkter		0	19 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 217 438</u>	<u>11 115 956</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 816 746	-4 227 196
Övriga externa kostnader		-2 451 310	-2 278 829
Personalkostnader	2	-5 981 813	-5 966 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-179 167</u>	<u>-186 306</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 429 036</u>	<u>-12 658 690</u>
Rörelseresultat		788 402	-1 542 734
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	134 993
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 035	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-52 583</u>	<u>-18 870</u>
Summa finansiella poster		<u>-48 548</u>	<u>116 292</u>
Resultat efter finansiella poster		739 854	-1 426 442
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 150 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	101 672
Förändring av överavskrivningar		<u>-142 167</u>	<u>154 832</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-142 167</u>	<u>1 406 504</u>
Resultat före skatt		597 687	-19 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 418	0
Årets resultat		<u>485 269</u>	<u>-19 938</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	116 292	128 452
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	514 148	427 001
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>630 440</u>	<u>555 453</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa anläggningstillgångar		635 440	560 453
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		143 088	101 821
Summa varulager		<u>143 088</u>	<u>101 821</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 700 442	1 946 141
Fordringar hos koncernföretag		555 291	503 211
Övriga fordringar		169 459	224 974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 247 722	191 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 668	151 289
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 816 582</u>	<u>3 017 078</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 004 599	951 283
Summa kassa och bank		<u>1 004 599</u>	<u>951 283</u>
Summa omsättningstillgångar		4 964 269	4 070 182
SUMMA TILLGÅNGAR		5 599 709	4 630 635

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 029 742	1 049 680
Årets resultat		485 269	-19 938
Summa fritt eget kapital		<u>1 515 011</u>	<u>1 029 742</u>
Summa eget kapital		1 615 011	1 129 742
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		142 167	0
Summa obeskattade reserver		<u>142 167</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		742 476	630 004
Övriga skulder		514 928	514 928
Summa långfristiga skulder		<u>1 257 404</u>	<u>1 144 932</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 896	69 996
Leverantörsskulder		894 506	952 158
Övriga skulder		205 662	269 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 378 063	1 063 852
Summa kortfristiga skulder		<u>2 585 127</u>	<u>2 355 961</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 599 709	4 630 635

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	10,00	10,00
	<u>10,00</u>	<u>10,00</u>

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 000	304 000
Utgående anskaffningsvärden	304 000	304 000
Ingående avskrivningar	-175 548	-163 388
Årets avskrivningar	-12 160	-12 160
Utgående avskrivningar	<u>-187 708</u>	<u>-175 548</u>
Redovisat värde	116 292	128 452

Vuollerims Måleri AB

Org.nr. 556683-0658

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 978 883	2 958 330
	Inköp	254 154	20 553
	Utgående anskaffningsvärden	3 233 037	2 978 883
	Ingående avskrivningar	-2 551 882	-2 377 736
	Årets avskrivningar	-167 007	-174 146
	Utgående avskrivningar	-2 718 889	-2 551 882
	Redovisat värde	514 148	427 001

Erhållna bidrag har minskat anskaffningsvärden med 360 tkr.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	454 200
	Försäljningar	0	-449 200
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Redovisat värde	5 000	5 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	314 892	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 800 000	1 425 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	218 693	0

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Iggesunds Plast & Målningsteknik AB, Org. nr 559118-7306, säte Hudiksvall.

Vuollerims Måleri AB

Org.nr. 556683-0658

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vuollerim

Greger Sohlman

Greger Sohlman

Lars Lundström

Lars Lundström

Peter Johansson

Peter Johansson

Verkställande direktör

2024-05-04

2024-05-14

2024-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 maj 2024.

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
